Datum Romae ut supra, etc.

5 7 3 .

Similis recommendatio Unionis.
Romae, 9 . 1 .  1672

A S V , Ep. ad Principes, voi. 70, fol. 105rv.

Pro quatuor nobilibus viris in Polonia. Eodem exemplo.

CLEMENS PP. X. Dilecte fili, nobilis vir, salutem* etc.
Perspectae pietati Nobilitatis Tuae praecipuum de ortodoxa (f. 105v) 

religione benemerendi argumentum offeret Venerabilis frater Angelus, Archie
piscopus Damiatae, Nuntius noster, qui te in proxime habendis Regni Co
mitiis ad propugnandam adversus Schismaticorum insidias Sanctam Rutheno
rum Unionem iussu nostro sibi adiutorem accertet, earum in partem laudum 
advocaturus, quas divini cultus assertoribus Catholica rependit Ecclesia. Ut 
eidem igitur auctoritate, consilio, operaque praesto esse continenter velis ex 
animo cupimus, Nobilitati Tuae pontificiam benevolentiam pollicentes, atque 
Apostolicam interim benedictionem ex omni cordis nostri sensu impertientes.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die IX 
lanuarii 1672, Pontificatus Nostri Anno secundo.

Eiusdem argumenti.

5 7 4 .
Romae, 9 . 1 .  1672

A SV , Ep. ad Principes, voi. 70, fol. 106.

Pro quatuor nobilibus viris in Polonia. Eodem exemplo.

CLEMENS PP. X. Dilecte fili, nobilis vir, salutem etc.
Etsi ingenita Nobilitati Tuae pietas ipsa tibi incitamento fuerit ad prae

standam in proxime futuris Regni Comitiis Venerabili fratri Angelo, Archie-

piscopo Damiatae, validam opem pro asserenda adversus Schismaticorum do
los Sancta Ruthenorum Unione, paternos quoque tamen stimulos nostros reli
giosae praestantiae tuae admovere decrevimus, quo strenuorum conatuum te 
Nos spectatores habiturum intelligas; solidae igitur gloriae ut ad possessionem 
contendas vehementer cupimus, Nobilitati interim Tuae pontificiae voluntatis 
pignus Apostolicam benedictionem peramanter impertientes.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, ut supra, etc.

Eiusdem arguivi enti.

5 7 5 .
Romae, 9 . 1 . 1672

A SV , Ep. ad Principes, voi. 70, fol. 106v.

Pro quatuor dilectis filiis in Polonia. Eodem exemplo.
CLEMENS PP. X. Dilecte fili, salutem etc.

Praecipuus zelus qui te ad orthodoxae religionis incolumitatem asserendam 
eximie huc usque inflammavit, similem quoque te in praesentia tibi futurum 
omnino nobis pollicetur. Venerabili fratri Angelo, Archiepiscopo Damiatae, 
Nuntio nostro, iniunximus, ut adversus Schismaticos Sanctam Ruthenorum 
Unionem, in proxime celebrandis Regni Comitiis subdolis artibus impetere me- 
ditantibus, perspectam pietatem tuam alacriter excitet, teque strenuam operam 
praestantem, iniqua eorumdem consilia disperdat. Certaturum autem te, ut 
pontificiae expectationi apprime respondeas pro certo habentes, tibi, dilecte 
fili, paterne prorsus interim benedicimus.